

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
	Obiectul de achiziției: Materiale de uz gospodaresc.									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
31000000-6	Lotul 1:Aparatură de iluminat, lămpi electrice și materiale electrice			x	x	88643,33	106372,00			-
	Corp de iluminat stradal led	Buc	6	480,83	577,00	2885,00	3462,00			-
	Lampa industrială LED	Buc	30	210,00	252,00	6300,00	7560,00			-
	Corp de iluminat LED	Buc	12	154,17	185,00	1850,00	2220,00			-
	Felinar LED	Buc	243	151,67	182,00	36855,00	44226,00			-
	Corp de iluminat	Buc	18	300,00	360,00	5400,00	6480,00			-
	Corp de iluminat LED	Buc	32	89,17	107,00	2853,33	3424,00			
	Tub LED	Buc	500	65,00	78,00	32500,00	39000,00			-
	Total lot 1			x	x	88643,33	106372,00			-
31200000-8	Lotul : Consumabile electrice			x	x	19999,17	23999,00			-
	Macerator Vas WC	Buc	2	9583 .33	11500.00	19166.67	23000.00			-
	Total lot 2			x	x	19166.67	23000.00			-

	Separator de sarcină basculant	Buc	2	186,67	224,00	373,33	448,00			-
	Total lot 3			x	x	373,33	448,00			-
	Separator de sarcină	Buc	2	415,00	498,00	830,00	996,00			-
	Total lot 4			x	x	830,00	996,00			-
	Ventilator	Buc	2	458,33	550,00	916,67	1100,00			-
	Total lot 5			x	x	916,67	1100,00			-
	Lanternă reîncărcabilă	Buc	2	325,00	390,00	650,00				-
	Total lot 6			x	x	650,00	780,00			-
44400000-4	Lotul :Articole sanitare			x	x	3234,93	3881,92			-
	Set pentru fixarea closetului	Set	20	16,58	19,90	331,67	398,00			-
	Total lot 7			x	x	331,67	398,00			-
	Furtun dus	Buc	10	125.00	150.00	1250.00	1500.00			-
	Total lot 8			x	x	1250.00	1500.00			-
	Para de dus	Buc	10	83.33	100.00	833.33	1000.00			-
	Total lot 9			x	x	833.33	1000.00			-
44100000-1	Lotul : Materiale de construcții și articole conexe			x	x	9464,17	11357,00			-
	Amestec uscat sac 25kg	Saci	5	119,17	143,00	595,83	715,00			-
	Total lot 10			x	x	595,83	715,00			-
	Vopsea lavabila 14 kg	Căldare	15	358,33	430,00	5375,00	6450,00			-
	Total lot 11			x	x	5375,00	6450,00			-
	Ciment sac 40kg	Saci	4	91.66	110	366.67	440.00			-
	Total lot 12			x	x	366.67	440.00			-
	Vopsea Euroton Lav 14kg	Căldare	2	458,33	550,00	916,67	1100,00			-
	Total lot 13			x	x	916,67	1100,00			-
	Trafalet	Buc	20	16,67	20,00	333,33	400,00			-

	Total lot 14			x	x	333,33	400,00			-
	"Adeziv universal gata de utilizare pentru pardoseli.	Caldare	2	332,50	399,00	665,00	798,00			-
	Total lot 15			x	x	665,00	798,00			-
	"Adezivul universal	Buc	10	115,83	139,00	1158,33	1390,00			-
	Total lot 16			x	x	1158,33	1390,00			-
39800000-0	Lotul : Produse de curățat și de lustruit			x	x	2333,33	2800,00			-
	Pachete pentru gunoi 50buc 35L	Set	100	23,33	28,00	2333,33	2800,00			-
	Total lot 17			x	x	2333,33	2800,00			-

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Megherea Victoria În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Mega Limited" SRL Adresa: Chisinau, str. Mihail Sadoveanu 14